

Lucrari de reparatie la OMF s. Iujnoe

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 142 687 lei

Intocmit in preoruri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,935	30,00	148,05
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,10	30,00	63,00
3.	7123010010200	Betonist	h-om	36,4325	30,00	1 092,97
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,4165	30,00	132,50
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	245,75	30,00	7 372,50
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	100,0935	30,00	3 002,80
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,8205	30,00	264,62
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	156,51	30,00	4 695,30
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	36,00	30,00	1 080,00
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,949	30,00	88,47
11.	7212030022750	Sudor electric	h-om	8,80	30,00	264,00
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,80	30,00	264,00
13.	7422010060100	Timplar	h-om	344,295	30,00	10 328,85
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,457	30,00	2 683,71
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,78	30,00	113,40
					Total manopera	31 594

Materiale:

1.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	10,0266	1,00	10,03
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,301	380,00	874,38
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,014	90,00	1,26
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,4928	90,00	224,34
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	767,00	0,01	7,67
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,05	950,00	5 747,50
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,572	1,00	4,57
8.	2320166200729	Parchetin	l	1,1505	1,00	1,15
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,025	40,00	121,00
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	14,745	20,00	294,90
11.	24302261000001	Fuga	kg	34,5662	15,00	518,49
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,0587	20,00	21,17
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	4,38	0,50	2,19
14.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	250,665	2,00	501,33
15.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,024	10,00	0,24
16.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,05	30,00	31,50
17.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	18,00	30,00	540,00

18.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,05	2,00	2,10
19.	2521216717050	Teava din material plastic	m	17,748	20,00	354,96
20.	252121671705454	Teava din material plastic	m	61,20	25,00	1 530,00
21.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	67,98	50,00	3 399,00
22.	2521216720160111	Teava din material plastic pentru canalizare	m	5,15	30,00	154,50
23.	25212167201601221	Teava din material plastic pentru canalizare	m	20,60	35,00	721,00
24.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,05	35,00	36,75
25.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,88	3,00	8,64
26.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	9,60	3,00	28,80
27.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	13,92	3,00	41,76
28.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,88	3,00	8,64
29.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	72,00	15,00	1 080,00
30.	25231567210151121	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	36,00	30,00	1 080,00
31.	2523156721015454	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	26,00	25,00	650,00
32.	252315672103711	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	4,00	15,00	60,00
33.	25231567210371115	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	6,00	25,00	150,00
34.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	180,00	0,50	90,00
35.	2622102438000	Lavoar	buc	9,2718	650,00	6 026,67
36.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0605	850,00	901,42
37.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,05	20,00	21,00
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 020,666	1,50	1 531,00
39.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	34,515	10,00	345,15
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,08	3,00	9,24
41.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,5005	90,00	3 555,05
42.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	36,519	80,00	2 921,52
43.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,9309	0,00	0,00
44.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	155,3175	2,00	310,63
45.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	105,2793	90,00	9 475,14
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,63	3,00	10,89
47.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	9,00	1,00	9,00
48.	2812106306050	Profile din otel	kg	88,20	12,00	1 058,40
49.	2822115708000	Element de sustinere	buc	276,36	12,00	3 316,32
50.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	93,765	24,00	2 250,36
51.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	41,454	22,00	911,99
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	24,20	0,50	12,10
53.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 935,00	0,30	1 480,50
54.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 862,30	0,10	286,23
55.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	180,00	0,10	18,00
56.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	180,00	0,10	18,00
57.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,05	30,00	31,50
58.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,05	10,00	10,50
59.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	9,18	10,00	91,80
60.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	9,18	10,00	91,80
61.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	18,36	25,00	459,00
62.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,05	10,00	10,50

63.	2875274204000	Bratară fixare	buc	180,00	3,00	540,00
64.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	9,00	220,00	1 980,00
65.	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	8,048	60,00	482,88
66.	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	8,048	5,00	40,24
67.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,05	20,00	21,00
68.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,05	20,00	21,00
69.	3220137315778	Decapant	kg	0,432	10,00	4,32
70.	4011106202741	Energie electrică	kw	6,05	0,00	0,00
71.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,8721	0,00	0,00
72.	4100126202818	Apa	m3	1,1505	0,00	0,00
73.	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	4,915	3,00	14,74
Total materiale de construcții						56 566

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,1505	5,00	5,75
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,21	5,00	1,05
3.	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	1,5612	5,00	7,81
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	8,1393	5,00	40,70
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,6398	5,00	8,20
6.	2952260003552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,0767	100,00	7,67
7.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,2301	100,00	23,01
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,14	5,00	0,70
9.	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	18,00	5,00	90,00
Total utilaje de construcții						185

Total:

Cheltuieli directe	lei	88 345
CASM	22,50 %	7 109
Total	100,00 +	95 454
Transportarea materialelor	10,00 %	5 657
Total	100,00 +	101 110
Cheltuieli de regie	12,00 %	12 133
Total	100,00 +	113 243
Beneficiu	5,00 %	5 662
Total	100,00 +	118 905
TVA	20,00 %	23 781

Total deviz:

142 687

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătură)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătură)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie la OMF s. Iujnoe****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfreurat)**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Subsol				
1	RpSB0 1C n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			23,70 <hr/> 23,70
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	30,00	23,70
2	SB08C n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			43,56 <hr/> 7,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	25212167 20160122 1	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	35,00	36,05
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0040	0,50	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
3	SB08E n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			61,12 <hr/> 9,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	25212167 20160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	50,00	51,50
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0150	0,50	0,01
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,01
4	SB10C n.	Piesa de legatura (ramificatie	buc			32,53 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	simplic) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm				7,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	25231567 21015454	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	25,00	25,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0200	0,50	0,01
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	1,00	0,02
5	SB10E n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			39,66 ----- 9,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	25231567 21015112 1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	30,00	30,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0700	0,50	0,04
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	1,00	0,03
6	SB30 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,05	kg			19,83 ----- 6,60
	72140700 21400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	30,00	3,30
	72120300 22750	Sudor electric	h-om	0,1100	30,00	3,30
	28121063 06050	Profile din otel	kg	1,0500	12,00	13,23
7	SA14 C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			51,76 ----- 9,90
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	30,00	9,90
	25212167 1705454	Teava din material plastic	m	1,0200	25,00	25,50
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,1200	3,00	0,36
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,1900	3,00	0,57
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	5,00	0,11
8	IC40A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri până la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă	buc			<u>10,25</u> 6,00
	71360400 11749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,2000	30,00	6,00
	28752742 04000	Bratară fixare	buc	1,0000	3,00	3,00
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	1,00	0,05
	25249067 20949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,50	0,50
	28741158 37161	Suruburi pentru lemn cu cap înecat crestat 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,10	0,10
	28741258 81241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,10
	29522700 07609	Mășină de găurit electrică	h-ut	0,1000	5,00	0,50
9	SD01 B n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de închidere, având diametrul de 3/4" - 1" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc			<u>70,79</u> 5,40
	71360200 11620	Instalator apă, canal	h-om	0,1800	30,00	5,40
	29131242 02100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	60,00	60,36
	29131242 04200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	5,00	5,03
10	RpCU 05H n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			<u>38,40</u> 38,40
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0800	30,00	2,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	30,00	36,00
11	RpCU 07A n. K=3=1, 00; M=1,00;	Matarea golurilor în pereți, cu mortar de ipsos, după instalații sau consolidări	buc			<u>5,38</u> 4,50

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0700	30,00	2,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	90,00	0,09
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		2. Viceu				
12	RpCK 41C n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,98 <hr/> 13,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0300	1,00	0,03
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
13	CG22 A1 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			97,45 <hr/> 31,50
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,9500	30,00	28,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	90,00	5,85
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	380,00	22,80
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	100,00	0,60
14	CG17 D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport	m2			201,78 <hr/> 87,00

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2				
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	90,00	92,70
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
15	CF54B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			225,04 <hr/> 111,90
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	30,00	103,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,00	1,50
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	24,00	22,80
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	22,00	9,24
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,30	15,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,10	2,90
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	12,00	33,60
16	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05 <hr/> 0,90
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
17	CI08C 5	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial	m2			189,33 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata mai mare de 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02				82,50
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,5000	30,00	75,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,53
	24302261 000001	Fuga	kg	0,2300	15,00	3,52
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5000	2,00	5,10
	14122122 05733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	1,00	0,10
	26701122 02000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	90,00	96,39
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,13
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
18	RpCO 56A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,60 <hr/> 12,60
	74220100 60100	Timplari	h-om	0,2100	30,00	6,30
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
19	CK25 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.8x2,3 1buc)	m2			1 001,70 <hr/> 24,30
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	950,00	950,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	40,00	20,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
20	SC07 A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,05	buc			1 228,28 <hr/> 141,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,00	141,00
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	850,00	901,42
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	20,00	21,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	20,00	21,00
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	20,00	21,00
	28741342 03260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	30,00	31,50
	25212167 20210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	35,00	36,75
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,00	31,50
	28751142 00400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,50
	28751167 10000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,50
	25137366 21595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	2,00	2,10
21	SC04 A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			808,77 <hr/> 55,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,00	55,50

1	2	3	4	5	6	7
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	669,63
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	10,00	10,20
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	10,00	10,20
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	20,00	12,24
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
22	SD04 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			329,50 <hr/> 49,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,50
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	220,00	220,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	30,00	60,00
23	SA14 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			46,37 <hr/> 9,30
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	30,00	9,30
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	1,0200	20,00	20,40
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	3,00	0,60
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	3,00	0,63
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,12
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	15,00	15,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,00	0,02
	32201373 15778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	10,00	0,02
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	5,00	0,10
24	SB08C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			38,41 <hr/> 7,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	25212167 20160111	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	30,00	30,90

1	2	3	4	5	6	7
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0040	0,50	0,00
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
25	SB08E п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			61,12 ----- 9,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	25212167 20160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	50,00	51,50
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0150	0,50	0,01
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,01
26	SB09C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			21,62 ----- 6,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	25231567 2103711	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	0,50	0,01
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,01
27	SB09E п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			33,43 ----- 8,40
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	25231567 21037111 5	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	25,00	25,00
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,50	0,02
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,01
		3. Sala de vactinari copii				
28	RpCK 41C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,98 ----- 13,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0300	1,00	0,03
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
29	CG22 A1 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			97,45 <hr/> 31,50
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,9500	30,00	28,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	90,00	5,85
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	380,00	22,80
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	100,00	0,60
30	CG17 D1 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			201,78 <hr/> 87,00
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	90,00	92,70
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
31	CF54B n. K=3=1, 00; M=1,00;	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv	m2			225,04 <hr/> 111,90

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	glafurile usilor si ferestrelor				
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	30,00	103,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,00	1,50
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	24,00	22,80
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	22,00	9,24
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,30	15,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,10	2,90
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	12,00	33,60
32	CN53 A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05 <hr/> 0,90
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
33	CI08C 5 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata mai mare de 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2			189,33 <hr/> 82,50
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,5000	30,00	75,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,53
	24302261 000001	Fuga	kg	0,2300	15,00	3,52
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5000	2,00	5,10
	14122122 05733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	1,00	0,10
	26701122 02000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	90,00	96,39
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,13
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		4. Sala de vaccinari				
34	RpCK 41C n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,98 <hr/> 13,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0300	1,00	0,03
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
35	CG22 A1 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			97,45 <hr/> 31,50
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,9500	30,00	28,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	90,00	5,85
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	380,00	22,80
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	100,00	0,60
36	CG17 D1 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			201,78 <hr/> 87,00

1	2	3	4	5	6	7
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	90,00	92,70
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
37	RpCO 56A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,60 <hr/> 12,60
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
38	CK25 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1,0x2,1 1buc)	m2			1 001,70 <hr/> 24,30
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	950,00	950,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	40,00	20,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
39	CN53 A п. K=3=1, 00;	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05 <hr/> 0,90

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
40	CF54B n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			<u>225,04</u> 111,90
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	30,00	103,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,00	1,50
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	24,00	22,80
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	22,00	9,24
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,30	15,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,10	2,90
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	12,00	33,60
41	CI08C 5 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata mai mare de 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2			<u>189,33</u> 82,50
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,5000	30,00	75,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,53
	24302261 000001	Fuga	kg	0,2300	15,00	3,52
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5000	2,00	5,10
	14122122 05733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	1,00	0,10
	26701122 02000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	90,00	96,39
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,13
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		5. Sala de proceduri				
42	RpCK 41C n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			13,98 <hr/> 13,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	23201662 00729	Parchetin	l	0,0300	1,00	0,03
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
43	CG22 A1 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			97,45 <hr/> 31,50
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,9500	30,00	28,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	90,00	5,85
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	380,00	22,80
	29522600 03552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	29522700 03700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	100,00	0,60
44	CG17 D1 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			201,78 <hr/> 87,00

1	2	3	4	5	6	7
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,00	78,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,00	8,70
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	90,00	92,70
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,10
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
45	RpCO 56A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,60 <hr/> 12,60
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
46	CK25 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1,0x2,1 1buc)	m2			1 001,70 <hr/> 24,30
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	950,00	950,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	40,00	20,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,00	3,50
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
47	CF54B п. K=3=1, 00; M=1,00;	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv	m2			225,04 <hr/> 111,90

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	glafurile usilor si ferestrelor				
	74220100 60100	Timplar	h-om	3,4500	30,00	103,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,00	1,50
	26621027 00201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	28401363 12702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	24,00	22,80
	28401363 12703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	22,00	9,24
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,30	15,00
	28741158 33874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,10	2,90
	28221157 08000	Element de sustinere	buc	2,8000	12,00	33,60
48	CN53 A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,05 <hr/> 0,90
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
49	CI08C 5 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata mai mare de 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2			189,33 <hr/> 82,50
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,5000	30,00	75,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,53
	24302261 000001	Fuga	kg	0,2300	15,00	3,52
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5000	2,00	5,10
	14122122 05733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	1,00	0,10
	26701122 02000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	90,00	96,39
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,13
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
		6. Obiecte sanitare				
50	SC04 A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			808,77 ----- 55,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,00	55,50
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	669,63
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	10,00	10,20
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	10,00	10,20
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,6000	20,00	12,24
	28751142 03520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
51	SD04 A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			329,50 ----- 49,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,50
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	220,00	220,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	30,00	60,00
52	RpCU 05H n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			38,40 ----- 38,40
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0800	30,00	2,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	30,00	36,00
53	RpCU 07A n.	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,38 ----- 4,50

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,0700	30,00	2,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,00	0,66
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	90,00	0,09
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

()

()

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la OMF s. Iujnoe

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 142 687 lei

Intocmit in preauri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Subsol				
1	RpSB01C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	60,00	23,70 23,70	1 422,00 1 422,00
2	SB08C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	20,00	43,56 7,50	871,28 150,00
3	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	60,00	61,12 9,60	3 667,35 576,00
4	SB10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	26,00	32,53 7,50	845,88 195,00
5	SB10E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	36,00	39,66 9,60	1 427,94 345,60
6	SB30A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg Material marunt (electrozi de sudura, ciment, nisip etc)=1,05	kg	80,00	19,83 6,60	1 586,40 528,00

1	2	3	4	5	6	7
7	SA14C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	60,00	51,76 9,90	3 105,57 594,00
8	IC40A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	180,00	10,25 6,00	1 845,00 1 080,00
9	SD01B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc	8,00	70,79 5,40	566,32 43,20
10	RpCU05H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	6,00	38,40 38,40	230,40 230,40
11	RpCU07A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,00	5,38 4,50	32,25 27,00
Total Subsol						15 600,39
Incluziv salariu						5 191,20
2. Viceu						
12	RpCK41C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	3,40	13,98 13,80	47,53 46,92
13	CG22A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	3,40	97,45 31,50	331,33 107,10
14	CG17D1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	3,40	201,78 87,00	686,07 295,80
15	CF54B п.	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe	m2	15,60	225,04	3 510,62

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor			111,90	1 745,64
16	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,20	4,05 0,90	61,56 13,68
17	CI08C5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata mai mare de 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2	15,20	189,33 82,50	2 877,75 1 254,00
18	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,60	12,60 12,60	45,36 45,36
19	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (0.8x2,3 1buc)	m2	1,85	1 001,70 24,30	1 853,14 44,95
20	SC07A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,05	buc	1,00	1 228,28 141,00	1 228,28 141,00
21	SC04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1,00	808,77 55,50	808,77 55,50

1	2	3	4	5	6	7
22	SD04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	329,50 49,50	329,50 49,50
23	SA14B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	12,00	46,37 9,30	556,48 111,60
24	SB08C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	5,00	38,41 7,50	192,07 37,50
25	SB08E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,00	61,12 9,60	366,74 57,60
26	SB09C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	4,00	21,62 6,60	86,47 26,40
27	SB09E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	33,43 8,40	200,59 50,40
Total Viceu						13 182,26
Incluziv salariu						4 082,95
3. Sala de vactinari copii						
28	RpCK41C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,95	13,98 13,80	153,08 151,11
29	CG22A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	10,95	97,45 31,50	1 067,07 344,93
30	CG17D1 п. K=3=1,00;	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale	m2	10,95	201,78 87,00	2 209,55 952,65

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	sau mai mici de 16 m2				
31	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	27,10	225,04 111,90	6 098,58 3 032,49
32	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,10	4,05 0,90	109,75 24,39
33	CI08C5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata mai mare de 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2	27,10	189,33 82,50	5 130,74 2 235,75
Total Sala de vaccinari copii						14 768,77
Incluziv salariu						6 741,31
4. Sala de vaccinari						
34	RpCK41C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	11,20	13,98 13,80	156,58 154,56
35	CG22A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	11,20	97,45 31,50	1 091,44 352,80
36	CG17D1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	11,20	201,78 87,00	2 259,99 974,40
37	RpCO56A п.	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti,	m2	7,20	12,60	90,72

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	etc.)			12,60	90,72
38	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1,0x2,1 1buc)	m2	2,10	1 001,70 24,30	2 103,57 51,03
39	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,10	4,05 0,90	109,75 24,39
40	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	27,10	225,04 111,90	6 098,58 3 032,49
41	CI08C5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata mai mare de 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2	27,10	189,33 82,50	5 130,74 2 235,75
Total Sala de vaccinari						17 041,37
Incluziv salariu						6 916,14
5. Sala de proceduri						
42	RpCK41C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	12,80	13,98 13,80	178,94 176,64
43	CG22A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	12,80	97,45 31,50	1 247,36 403,20

1	2	3	4	5	6	7
44	CG17D1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,80	201,78 87,00	2 582,85 1 113,60
45	RpCO56A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,20	12,60 12,60	90,72 90,72
46	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1,0x2,1 1buc)	m2	2,10	1 001,70 24,30	2 103,57 51,03
47	CF54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	28,90	225,04 111,90	6 503,66 3 233,91
48	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,90	4,05 0,90	117,05 26,01
49	CI08C5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata mai mare de 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2	28,90	189,33 82,50	5 471,52 2 384,25
Total Sala de proceduri						18 295,66
Incluziv salariu						7 479,36
6. Obiecte sanitare						
50	SC04A п. K=3=1,00; M=1,00;	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe	buc	8,00	808,77 55,50	6 470,16 444,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02				
51	SD04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	8,00	329,50 49,50	2 636,00 396,00
52	RpCU05H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	8,00	38,40 38,40	307,20 307,20
53	RpCU07A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	8,00	5,38 4,50	43,00 36,00

Total Obiecte sanitare

9 456,36

Incluziv salariu

1 183,20

Cheltuieli directe	lei	88 345
CASM (П3) * 22,5 %	22,50 %	7 109
Total П3+CASM	100,00 +	95 454
Transportarea materialelor (П3+CASM) * 10 %	10,00 %	5 657
Total П3+CASM+Transp	100,00 +	101 110
Cheltuieli de regie (П3+CASM+Transp) * 12 %	12,00 %	12 133
Total П3+CASM+Transp+Cheltu	100,00 +	113 243
Beneficiu (П3+CASM+Transp+Cheltu) * 5 %	5,00 %	5 662
Total П3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	118 905
TVA (П3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	23 781

Total deviz:

142 687

Incluziv salariu

31 594

Intocmit

_____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat

_____ ()
(functioia, semnrtura)